

## Pachet articole de birou

I.D.: 63443832

Data  
publicarii 22.11.21

Coduri CPV

39263000-3

Pretul  
estimativ: 3.734,59 RON - 3.734,59 RON

Descriere: PIX CU GEL ZEBRA SARASA 0,5MM ALBASTRU 12 BUC 5.26 63.12 11.99 PIX CU GEL ZEBRA SARASA 0,7MM ALBASTRU 24 BUC 5.26 126.24 23.99 PIX CU GEL ZEBRA SARASA 0,7MM NEGRU 6 BUC 5.26 31.56 5.99 PIX CU GEL ZEBRA SARASA 0,7MM ROSU 6 BUC 5.26 31.56 6.00 PIX UNICA FOL. ROUND STIC BIC ALBASTRU 120 BUC 0.84 100.80 19.15 PIX CU GRIP K2 KORES 0,5 MM ALBASTRU 24 BUC 0.99 23.76 4.52 PIX CU MECANISM SI GRIP KORES K6 0,7MM ALBASTRU 4 BUC 1.71 6.84 1.30 FLUID CORECTOR PENSULA SOLVENT 7 BUC 2.27 15.89 3.02 PLIC C5 ALB AUTOADEZIV DESCHIDERE LAT MARE 25/SET 8 SET25 4.66 37.28 7.08 PLIC C6 ALB SILICONIC 25/SET 12 SET25 2.55 30.60 5.81 PLIC B4 ALB SILICONIC 10/SET 10 SET10 4.66 46.60 8.86 FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL 45MIC,NOKI 3 SET100 16.91 50.73 9.64 CAPSATOR PLASTIC 5501 25 COLI LEITZ ROSU 5 BUC 39.75 198.75 37.76 PERFORATOR MEDIU PLASTIC FC30 30COLI RAPID ROSU 4 BUC 56.12 224.48 42.65 STICK NOTES 75X75MM GALBEN KORES 10 BUC 1.48 14.80 2.81 HARTIE COPIATOR A4 VARY COPY 100 TOP 12.60 1260.00 239.40 FOARFECA BIROU 17 CM KORES 1 BUC 7.72 7.72 1.47 FLASH MEMORIE STICK ROTATIV 16GB HAMA 2 BUC 33.11 66.22 12.58 BANDA ADEZIVA 48MMX66M TESA TRANSPARENT 6 ROLA 6.07 36.42 6.92 STICK NOTES INDEX PLASTIC 8 CULORI 12X45MM 10 BUC 7.86 78.60 14.93 MOUSE WIRELESS AM7300 NEGRU HAMA 3 BUC 36.14 108.42 20.60 ASCUTITOARE PLASTIC DUBLA CU BUTOIAS KORES 5 BUC 5.06 25.30 4.81 PERM. MARKER VF. ROT BIC NEGRU 6 BUC 3.94 23.64 4.49 TEXTMARKER LAT KORES 4CUL/SET 1 SET4 9.13 9.13 1.74 HUB USB 2,0 1:4 HAMA 1 BUC 28.86 28.86 5.48